
10

9

12

8910

11

14

14

9

15

16

17

2122

24

212223

19
18

8

789 6 345

4
5

25
26
212227

40 41 42 21 22 44
43

38
39

37

3031

34
33

212232

35
36

45

29
222728

22 27 28

49 21 22 50

4 5 47 48

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

51 52 53 54

420

22 28 46

8 9 10

8 9 10

41213

Model: Combi Dumper Partnumber: 90068075 Year:2016



35 1 434095 KROG HOOK

34 1 434094 BOLT M16X125 BOLT

33 2 434093 GUMMI AFFJEDRING RUBBER SUPPORT

38 1 90100696 LÅSEMØTRIK M16 LOCKING NUT M16

37 2 90102314 PLANSKIVE M16 FACE PLATE M16

36 1 90102774 SÆTBOLT 8.8 M10X35 SET BOLT M10X35

32 2 90102914 STÅLBOLT 8.8 M8X35 STEEL BOLT M8X35

28 8 420558 SKIVE M8 WASHER M8

27 4 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

26 2 434079 STRIPS BINDING WIRE

31 4 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

30 4 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

29 1 434089 TILKOBLING CONNECTOR

48 2 434108 PAKNING GASKET

47 1 90100122 BRÆDDEBOLT 8.8 M10X75 CARRIAGE BOLT M10X75

46 1 90102920 STÅLBOLT 8.8 M8X65 STEEL BOLT M8X65

50 4 90102739 SÆTBOLT 8.8 M8X10 SET BOLT M8X10

49 2 434109 HÅNDTAG HANDLE

45 1 90102724 SÆTBOLT 8.8 M6X30 SET BOLT M6X30

41 2 434101 KÆDE CHAIN

40 1 434100 GAFFEL BESLAG SUPPORT

39 2 434099 FJEDER SPRING

44 1 90102921 STÅLBOLT 8.8 M8X70 STEEL BOLT M8X70

43 2 434103 FJEDER SPRING

42 1 434102 BREMSE ANORDNING BRAKE TUBE

9 23 426911 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

8 23 422218 SKIVE M6 WASHER M6

7 8 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

12 1 434068 PIN PIN

11 1 434067 BASE BASE

10 14 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

3 2 434063 SKRUE M10 SCREW

2 2 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

1 2 434061 SKRUE M10X20 SCREW

6 2 434064 VOGNSIDE SIDE BAFFLE

5 4 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

4 8 916033 SKIVE  M10 WASHER M10

13 1 433981 FJEDER SPRING

22 12 422208 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

21 10 420558 SKIVE M8 WASHER M8

20 1 434075 LÅSERING M10 SPINDLE CIRCLIP

25 1 434078 KONTROL HÅNDTAG SUPPORTING RUBE

24 2 434077 GUMMIPROP RUBBER NUT

23 1 90102749 SÆTBOLT 8.8 M8X45 SET BOLT M8X45

16 1 434071 BESLAG LIMIT BOARD

15 1 434070 PLASTHÅNDTAG HANDLE GRIP

14 1 434069 LÅSE WIRE BRAKE ZIP

19 1 434074 BESLAG FIXED PLATE

18 1 434073 FJEDER SPRING

17 1 434072 HÅNDTAG HANDLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



62 2 434121 HJUL 15X6 WHEEL

62A 2 15-600-6 DÆK 4-LAGS 15X6,00-6 TYRE 15X6,00-6

60 1 434119 HJULAKSEL DUMPER BEAM

61 2 434120 HJULBØS WHEEL SUPPORT BUSH

62B 2 91200140 KOMPLET HJUL TIL 
FRÆSERVOGN MODEL 2002 

WHEEL

64 2 434122 PIN M4X36 PIN

65 2 434123 MØTRIK M20X1,5 NUT

62C 2 S-16-650-8 SLANGE VINKEL VENTIL 16-
600-6

HOSE 16-600-6

63 2 90102319 PLANSKIVE M20X28X2 FACE PLATE M20X28X2

59 1 434118 BASESTØTTE BASE SUPPORT

53 2 11GB/T9713 SKIVE M3 WASHER M3

54 2 434114 FJEDER SKIVE M3 SPRING WASHER

51 2 434111 SKRUE M3X12 SCREW

52 2 434112 MØTRIK M3 NUT

57 1 434116 VOGNSIDE FRONT FRONT BAFFLE

58 2 434117 HJULSTØTTE WHEEL SUPPORT

55 2 434050 FJEDER SPRING

56 2 434115 KÆDE CHAIN

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	drawing_dumper_90068075_16-1
	sparepart_list1

